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Васильев Денис 23 1 20 1 20 3 2

Полонский Роман 53 6 5 4 15 1 8,5

Крылов Николай 84 4 4,5 2 3 3 3

Сапрунов Игорь 20 4 1 2 9,5 1 14,5

Шишков Олег 50 7 3,5 1 12 0 25

Алимов Александр 79 2 19,5 2 15 2 1

Гисматуллин Дамир 27 3 2 2 10 1 14

Бешкарев Руслан 57 3 23,5 5 1 0 23

Герасименко Павел 88 5 2,5 1 12 1 14,5

Цвинтарный Вячеслав 1 2 13 4 2,5 2 8

Чирак Евгений 31 2 15 3 16 0 23

Звягин Михаил 62 2 22 2 3 3 4

Юновидов Александр 30 3 4 2 12 1 18

Галкин Дмитрий 60 2 18,5 1 12 2 8

Крыжко Александр 89 6 8,5 4 2,5 0 23

Ермоленко Владислав 21 3 6,5 1 16,5 3 1

Чекмарев Илья 51 4 8,5 1 20,5 1 13,5

Осетров Олег 82 1 25,5 2 3 1 21

Ласкаржевский Николай 3 2 11 1 18,5 1 14

Воронов Юрий 33 3 7 3 6 1 8,5

Горячев Михаил 64 1 28 1 12 2 9

Лыхин Алексей 9 2 13 4 1 2 4

Дулепов Роман 39 1 28 3 8 2 2,5

Сипцов Юрий 70 5 18 0 24,5 2 9

Бурцев Андрей 29 1 22,5 2 11 1 14

Матвеев Андрей 59 4 8,5 2 12 2 2,5

Давыдов Евгений 90 2 19,5 2 3 0 27,5

Косьянов Александр 15 1 22,5 0 27 0 25

Вилков Александр 45 4 10 2 17,5 2 4,5

Бабакин Кирилл 76 4 7 0 24,5 4 1

Коротенко Егор 26 3 9 2 14 3 11

Баранов Олег 56 3 23,5 0 24,5 2 4

Вакула Юрий 85 3 16 2 8 0 23

Лучаев Михаил 16 1 18 0 27,5 5 2

Рябцев Павел 46 3 13,5 1 12 1 14

Кабанов Иван 75 4 12,5 2 9 0 23

Свинцов Борис 13 0 27 2 13 2 8

Овчинников Михаил 43 4 2 1 20,5 0 23

Северин Андрей 74 4 12,5 0 24,5 3 5

Гришина Екатерина 10 2 13 1 24 1 23,5

Гаврилов Александр 40 2 18,5 1 12 1 14

Гришин Евгений 69 4 14,5 3 6 1 8,5

Митрофанов Денис 28 2 8 0 27,5 0 27,5

Меус Константин 58 3 11,5 1 12 1 18,5

Айдиев Михрали 87 4 10 2 13 1 8,5

Максин Андрей 6 0 27 6 2,5 1 18

Пилющенко Андрей 36 1 25 1 12 1 14

Маркин Дмитрий 65 6 2,5 3 7 0 23

Липатов Александр 14 0 27 1 20,5 2 9

Виноградов Алексей 44 6 1 0 24,5 0 25

Егоров Александр 73 1 25,5 3 4 2 4,5

Киселев Сергей 5 1 20 4 5 0 25

Николаев Александр 35 2 16 4 4,5 1 13,5

Лешкевич Александр 66 0 29,5 0 24,5 2 6,5

Чидилян Эдуард 25 0 27 2 13 0 25

Плаксин Алексей 55 3 13,5 2 9,5 1 8,5

Тен Константин 86 3 11 1 12 1 21

Егоров Александр 24 3 3 0 27,5 1 14,5

Чупахин Иван 54 2 20,5 0 24,5 0 25

Вольнов Виталий 83 4 6 0 27 1 13,5

Андрианов Игорь 22 3 5 1 20,5 0 27,5

Губанов Александр 52 7 3,5 1 12 1 18,5

Григорьев Михаил 81 2 24 0 27 1 8,5

Шаршин Максим 12 1 20 4 2,5 0 27,5

Николаев Игорь 42 3 11,5 0 24,5 1 14

Шаршин Александр 71 4 4,5 1 18,5 0 23

Ананьев Борис 19 2 10 0 27 2 8

Титенков Роман 49 3 6 2 12 0 23

Чертков Василий 80 2 22 1 12 0 27,5

Патрин Максим 7 1 16 0 27 0 25

Тюпин Кирилл 37 1 26 3 7 0 23

Шеповалов Аким 68 9 1 0 24,5 2 6,5

Драгин Андрей 2 0 27 2 17,5 0 27,5

Тупицин Александр 32 1 28 2 3 2 4

Фомин Сергей 61 1 27 1 22 0 23

Беляков Дмитрий 4 1 16 4 4,5 1 23,5

Лемаев Александр 34 1 28 1 12 0 25

Кузин Александр 63 3 17 0 27 1 13,5

Меркушев Владимир 18 4 6,5 0 27,5 1 18

Бритвин Павел 48 0 30 0 24,5 2 8

Любавин Александр 77 3 22 0 27 0 23

Левковский Дмитрий 11 0 27 1 16,5 0 25

Кариков Олег 41 2 20,5 0 27,5 0 23

Брагин Юрий 72 4 8,5 0 24,5 1 14,5

Вялушкин Николай 17 1 16 1 22 0 25

Глазов Владлен 47 5 17 1 23 0 23

Сердюк Владимир 78 0 29,5 1 12 1 21

Протасенко Глеб 8 0 27 0 27,5 2 12

Протасенко Вадим 38 2 22 0 24,5 0 25

Протасенко Ян 67 4 14,5 1 22 0 23

Поимки в 1 туре: 234 133 96

463Всего поимок:

Поимки в 3 туре:Поимки во 2 туре:

17 21 22 3

2

Fish-cross 11 28 2 8 23 3 2 51,5

9,5 3 40,5 11 21 21,5Савельево 2 13 24 1 5 36,5

21 26,5

252 59,5 2 54,5

9

Альянс1 11 29,5 4

55 3 49 15,5

16 3512

14 46 15

Альянс 11 31 6 7 26,5

Фортуна-МаксФишинг 1 7 50,5 19 6 26 4 3 44

21 2 54,5 21

18 42 11

Trout Anglers Dream Team 9 29,5 4 3 52,5

19

17 5 38 8

13 4921

11 51,5 20

Реалисты 9 48,5 17 4 46,5

PAPATEN 6 51,5 20 5 34,5 8 2 54,5

29,5 2 53 18

21 16 53 21

Красногорск 9 29,5 4 0 79

612 5 35,5 6 17 29

НН 12 32,5 7

4 40

23

Японские снасти 8 40,5 11

20 2 58,5 25 12 54

15,5 10 69 27

3 51

29

Nories-1 7 38 9

0 79 29,5 3 49

22 1 69 30 10 79

10 17 42 12

Якорек 7 58,5 24

3 57

10

Фортуна-МаксФишинг 2 6 62,5 27

3 48,5 18 6 39

27 6 30,5 3 17 40

9 15 49 17

Реалисты-2 8 44 14

2 69

13

Free People Team 9 39,5 10

4 49 19 4 38,5

23 5 36 7 16 42

29 14 53 22

ТРИУМФ 7 53,5 21

3 58

28

Trout Anglers-1 8 41,5 12

5 45,5 16 1 64,5

26 1 62,5 28 8 77

14 16 42,5 14

НиШа 8 36 8

1 68,5

8

Trout Prom 6 56 23

5 42 13 3 46

6 6 15,5 2 21 33

26 9 82 30

Nories Team 2 8 46 15,5

7 33,5

24

Onlyspin 8 59 25

1 74 28 2 60

24 2 54,5 21 16 58

24 19 47,5 16

Trout Family 6 63,5 28

3 58,5

18

Trout Anglers Team 11 43 13

10 21,5 1,5 2 55

7 3 45 13 14 49

27 12 68 26

НААШИ 7 54,5 22

8 34

7

ValkeIN Team 1 3 65,5 29

5 43,5 15 2 62

9,5 4 31,5 4 15 29

21 9 65 25

Magik Trout Arena 5 61 26

5 36,5

4

ValkeIN Team 2 6 46 15,5

5 42,5 14 2 54,5

1,5 5 35 5 20 24,5

1 25 16 1

Парус-2 2 82 30

9 21,5

Командный 

зачет

Mukai Russia 6 50 18

7 38 11 7 13,5

ПРОТОКОЛ

Кубка "Японских Снастей 2021" (командный зачет)

Название команды Фамилия, имя
Номер 

участника

1 тур 2 тур 3 тур Общее 

количество 

поимок

Сумма 

мест за 3 

тура
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84 Крылов Николай 2 11 1 9,5 1 7,5 0 20 4 48 4,5 1 4,5 1 4 0 16,5 0 18,5 2 43,5 3 0 20 1 4 2 2,5 0 19,5 3 46 3 9 10,5 1
9 Лыхин Алексей 2 4 0 19,5 0 18,5 0 19,5 2 61,5 13 2 3 1 5,5 1 6 0 19,5 4 34 1 0 17,5 0 20 1 4,5 1 5 2 47 4 8 18 2

33 Воронов Юрий 1 19 1 9,5 1 7 0 18 3 53,5 7 1 8,5 0 20,5 1 7 1 7 3 43 6 1 1,5 0 19,5 0 17 0 18 1 56 8,5 7 21,5 3
59 Матвеев Андрей 3 6,5 1 9,5 0 21 0 18 4 55 8,5 1 8,5 1 7 0 20 0 21 2 56,5 12 0 16,5 1 5,5 0 17 1 3 2 42 2,5 8 23 4

1 Цвинтарный Вячеслав 2 4 0 19,5 0 18,5 0 19,5 2 61,5 13 0 21 2 2 1 6 1 6 4 35 2,5 0 17,5 1 5,5 0 19,5 1 5 2 47,5 8 8 23,5 5

21 Ермоленко Владислав 1 11 0 19,5 0 18,5 2 1 3 50 6,5 0 21 0 19,5 1 6 0 19,5 1 66 16,5 1 2,5 1 5,5 1 4,5 0 20 3 32,5 1 7 24 6

20 Сапрунов Игорь 2 4 0 19,5 1 3,5 1 5 4 32 1 1 8,5 0 20,5 0 20 1 7 2 56 9,5 0 20 1 4 0 21,5 0 19,5 1 65 14,5 7 25 7

27 Гисматуллин Дамир 1 11 1 5,5 0 18,5 1 5 3 40 2 1 8,5 0 19,5 1 6 0 19,5 2 53,5 10 0 17,5 0 20 1 4,5 0 20 1 62 14 6 26 8

53 Полонский Роман 4 3,5 2 3,5 0 21 0 18 6 46 5 4 1 0 20,5 0 20 0 21 4 62,5 15 0 16,5 0 19,5 1 2 0 18 1 56 8,5 11 28,5 9

69 Гришин Евгений 3 5,5 1 9,5 0 22 0 20 4 57 14,5 0 21 0 19,5 1 6 2 2 3 48,5 6 1 1,5 0 19,5 0 17 0 18 1 56 8,5 8 29 10

62 Звягин Михаил 1 19 1 9,5 0 22 0 20 2 70,5 22 0 19,5 1 4 0 16,5 1 3,5 2 43,5 3 1 5,5 0 19 2 2,5 0 19,5 3 46,5 4 7 29 11

88 Герасименко Павел 1 19 2 3 1 7,5 1 6,5 5 36 2,5 0 19,5 0 19 1 1,5 0 18,5 1 58,5 12 0 20 1 4 0 21,5 0 19,5 1 65 14,5 7 29 12

87 Айдиев Михрали 3 5,5 0 22,5 1 7,5 0 20 4 55,5 10 2 3 0 19,5 0 20,5 0 19,5 2 62,5 13 0 16,5 0 19,5 0 17 1 3 1 56 8,5 7 31,5 13

55 Плаксин Алексей 2 11 1 9,5 0 21 0 18 3 59,5 13,5 1 8,5 0 20,5 0 20 1 7 2 56 9,5 0 16,5 0 19,5 1 2 0 18 1 56 8,5 6 31,5 14

68 Шеповалов Аким 6 1 1 9,5 0 22 2 2,5 9 35 1 0 19,5 0 19 0 16,5 0 18,5 0 73,5 24,5 0 20 1 4 1 8,5 0 19,5 2 52 6,5 11 32 15

45 Вилков Александр 0 27,5 1 9,5 3 1 0 18 4 56 10 0 22,5 2 2 0 20 0 21 2 65,5 17,5 0 16,5 2 1,5 0 17 0 18 2 53 4,5 8 32 16

65 Маркин Дмитрий 3 5,5 2 3 1 7,5 0 20 6 36 2,5 1 8,5 0 19,5 0 20,5 2 2 3 50,5 7 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 9 32,5 17

76 Бабакин Кирилл 1 19 2 3 0 22 1 6,5 4 50,5 7 0 19,5 0 19 0 16,5 0 18,5 0 73,5 24,5 1 5,5 0 19 2 2,5 1 5,5 4 32,5 1 8 32,5 18

89 Крыжко Александр 1 19 1 9,5 0 22 4 1 6 51,5 8,5 2 3 1 5,5 0 20,5 1 6 4 35 2,5 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 10 34 19

52 Губанов Александр 5 1,5 2 3,5 0 21 0 18 7 44 3,5 1 4,5 0 19 0 16,5 0 18,5 1 58,5 12 0 17,5 1 5,5 0 19,5 0 20 1 62,5 18,5 9 34 20

26 Коротенко Егор 1 11 2 2 0 18,5 0 19,5 3 51 9 0 22,5 1 7 1 7 0 21 2 57,5 14 0 20 0 19 0 21,5 3 1 3 61,5 11 8 34 21

35 Николаев Александр 0 27,5 1 9,5 1 7 0 18 2 62 16 1 8,5 0 20,5 2 3 1 7 4 39 4,5 0 16,5 1 5,5 0 17 0 18 1 57 13,5 7 34 22

73 Егоров Александр 0 27,5 0 22,5 1 7,5 0 20 1 77,5 25,5 1 8,5 1 5,5 1 6 0 19,5 3 39,5 4 0 16,5 2 1,5 0 17 0 18 2 53 4,5 6 34 23

30 Юновидов Александр 2 4 0 19,5 0 18,5 1 5 3 47 4 1 8,5 1 7 0 20 0 21 2 56,5 12 1 5,5 0 19 0 21,5 0 19,5 1 65,5 18 6 34 24

32 Тупицин Александр 1 19 0 22,5 0 21 0 18 1 80,5 28 0 19,5 1 4 1 1,5 0 18,5 2 43,5 3 0 17,5 0 20 1 4,5 1 5 2 47 4 5 35 25

79 Алимов Александр 1 19 0 22,5 1 7,5 0 20 2 69 19,5 0 21 0 19,5 0 20,5 2 2 2 63 15 0 16,5 0 19,5 1 2 1 3 2 41 1 6 35,5 26

39 Дулепов Роман 1 19 0 22,5 0 21 0 18 1 80,5 28 1 8,5 0 20,5 2 3 0 21 3 53 8 0 16,5 1 5,5 0 17 1 3 2 42 2,5 6 38,5 27

60 Галкин Дмитрий 1 19 0 22,5 0 21 1 3 2 65,5 18,5 1 4,5 0 19 0 16,5 0 18,5 1 58,5 12 0 17,5 1 5,5 1 4,5 0 20 2 47,5 8 5 38,5 28

46 Рябцев Павел 2 11 1 9,5 0 21 0 18 3 59,5 13,5 0 19,5 1 4 0 16,5 0 18,5 1 58,5 12 0 17,5 0 20 0 19,5 1 5 1 62 14 5 39,5 29

50 Шишков Олег 4 3,5 3 1,5 0 21 0 18 7 44 3,5 0 19,5 0 19 0 16,5 1 3,5 1 58,5 12 0 17,5 0 20 0 19,5 0 20 0 77 25 8 40,5 30

49 Титенков Роман 1 19 1 9,5 0 21 1 3 3 52,5 6 1 8,5 1 7 0 20 0 21 2 56,5 12 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 5 41 31

74 Северин Андрей 3 5,5 0 22,5 0 22 1 6,5 4 56,5 12,5 0 19,5 0 19 0 16,5 0 18,5 0 73,5 24,5 0 20 0 19 2 2,5 1 5,5 3 47 5 7 42 32

23 Васильев Денис 0 22,5 1 5,5 0 18,5 0 19,5 1 66 20 0 21 0 19,5 0 20,5 1 6 1 67 20 1 2,5 2 1 0 19,5 0 20 3 43 2 5 42 33

58 Меус Константин 2 11 0 22,5 1 7 0 18 3 58,5 11,5 0 19,5 0 19 0 16,5 1 3,5 1 58,5 12 0 17,5 1 5,5 0 19,5 0 20 1 62,5 18,5 5 42 34

51 Чекмарев Илья 3 6,5 1 9,5 0 21 0 18 4 55 8,5 1 8,5 0 20,5 0 20 0 21 1 70 20,5 0 16,5 1 5,5 0 17 0 18 1 57 13,5 6 42,5 35

3 Ласкаржевский Николай 1 11 0 19,5 0 18,5 1 5 2 54 11 0 21 1 5,5 0 20,5 0 19,5 1 66,5 18,5 0 17,5 0 20 0 19,5 1 5 1 62 14 4 43,5 36

4 Беляков Дмитрий 0 22,5 0 19,5 1 3,5 0 19,5 1 65 16 1 8,5 0 20,5 2 3 1 7 4 39 4,5 0 20 0 19 1 8,5 0 19,5 1 67 23,5 6 44 37

86 Тен Константин 1 19 1 9,5 1 7,5 0 20 3 56 11 0 19,5 0 19 0 16,5 1 3,5 1 58,5 12 0 20 0 19 0 21,5 1 5,5 1 66 21 5 44 38

75 Кабанов Иван 3 5,5 0 22,5 0 22 1 6,5 4 56,5 12,5 0 21 1 5,5 0 20,5 1 6 2 53 9 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 6 44,5 39

40 Гаврилов Александр 1 19 0 22,5 0 21 1 3 2 65,5 18,5 0 19,5 1 4 0 16,5 0 18,5 1 58,5 12 0 17,5 0 20 0 19,5 1 5 1 62 14 4 44,5 40

19 Ананьев Борис 0 22,5 1 5,5 0 18,5 1 5 2 51,5 10 0 21 0 19,5 0 20,5 0 19,5 0 80,5 27 1 2,5 1 5,5 0 19,5 0 20 2 47,5 8 4 45 41

24 Егоров Александр 2 4 0 19,5 1 3,5 0 19,5 3 46,5 3 0 22,5 0 20,5 0 20 0 21 0 84 27,5 0 20 1 4 0 21,5 0 19,5 1 65 14,5 4 45 42

43 Овчинников Михаил 2 11 0 22,5 1 7 1 3 4 43,5 2 0 22,5 0 20,5 0 20 1 7 1 70 20,5 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 5 45,5 43

71 Шаршин Александр 2 11 1 9,5 1 7,5 0 20 4 48 4,5 0 21 1 5,5 0 20,5 0 19,5 1 66,5 18,5 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 5 46 44

83 Вольнов Виталий 1 19 1 9,5 2 1 0 20 4 49,5 6 0 21 0 19,5 0 20,5 0 19,5 0 80,5 27 0 16,5 1 5,5 0 17 0 18 1 57 13,5 5 46,5 45

85 Вакула Юрий 2 11 0 22,5 1 7,5 0 20 3 61 16 0 21 0 19,5 1 6 1 6 2 52,5 8 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 5 47 46

57 Бешкарев Руслан 3 6,5 0 22,5 0 21 0 18 3 68 23,5 3 2 0 20,5 1 7 1 7 5 36,5 1 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 8 47,5 47

6 Максин Андрей 0 22,5 0 19,5 0 18,5 0 19,5 0 80 27 0 22,5 1 7 4 1 1 7 6 37,5 2,5 1 5,5 0 19 0 21,5 0 19,5 1 65,5 18 7 47,5 48

16 Лучаев Михаил 0 22,5 0 19,5 0 18,5 1 5 1 65,5 18 0 22,5 0 20,5 0 20 0 21 0 84 27,5 3 1 0 19 1 8,5 1 5,5 5 34 2 6 47,5 49

72 Брагин Юрий 1 19 0 22,5 1 7,5 2 2,5 4 51,5 8,5 0 19,5 0 19 0 16,5 0 18,5 0 73,5 24,5 0 20 1 4 0 21,5 0 19,5 1 65 14,5 5 47,5 50

29 Бурцев Андрей 1 11 0 19,5 0 18,5 0 19,5 1 68,5 22,5 0 21 0 19,5 2 1 0 19,5 2 61 11 0 17,5 0 20 0 19,5 1 5 1 62 14 4 47,5 51

13 Свинцов Борис 0 22,5 0 19,5 0 18,5 0 19,5 0 80 27 2 3 0 19,5 0 20,5 0 19,5 2 62,5 13 1 2,5 1 5,5 0 19,5 0 20 2 47,5 8 4 48 52

64 Горячев Михаил 1 19 0 22,5 0 22 0 20 1 83,5 28 1 4,5 0 19 0 16,5 0 18,5 1 58,5 12 1 5,5 0 19 1 8,5 0 19,5 2 52,5 9 4 49 53

82 Осетров Олег 0 27,5 0 22,5 1 7,5 0 20 1 77,5 25,5 1 4,5 1 4 0 16,5 0 18,5 2 43,5 3 0 20 0 19 0 21,5 1 5,5 1 66 21 4 49,5 54

12 Шаршин Максим 0 22,5 1 5,5 0 18,5 0 19,5 1 66 20 1 8,5 1 7 0 20 2 2 4 37,5 2,5 0 20 0 19 0 21,5 0 19,5 0 80 27,5 5 50 55

5 Киселев Сергей 0 22,5 1 5,5 0 18,5 0 19,5 1 66 20 0 21 3 1 1 6 0 19,5 4 47,5 5 0 17,5 0 20 0 19,5 0 20 0 77 25 5 50 56

42 Николаев Игорь 2 11 0 22,5 1 7 0 18 3 58,5 11,5 0 19,5 0 19 0 16,5 0 18,5 0 73,5 24,5 0 17,5 0 20 1 4,5 0 20 1 62 14 4 50 57

90 Давыдов Евгений 1 19 0 22,5 1 7,5 0 20 2 69 19,5 1 4,5 0 19 0 16,5 1 3,5 2 43,5 3 0 20 0 19 0 21,5 0 19,5 0 80 27,5 4 50 58

44 Виноградов Алексей 1 19 3 1,5 2 2 0 18 6 40,5 1 0 19,5 0 19 0 16,5 0 18,5 0 73,5 24,5 0 17,5 0 20 0 19,5 0 20 0 77 25 6 50,5 59

36 Пилющенко Андрей 0 27,5 0 22,5 1 7 0 18 1 75 25 0 19,5 0 19 0 16,5 1 3,5 1 58,5 12 0 17,5 0 20 0 19,5 1 5 1 62 14 3 51 60

70 Сипцов Юрий 5 2 0 22,5 0 22 0 20 5 66,5 18 0 19,5 0 19 0 16,5 0 18,5 0 73,5 24,5 1 5,5 0 19 1 8,5 0 19,5 2 52,5 9 7 51,5 61

56 Баранов Олег 3 6,5 0 22,5 0 21 0 18 3 68 23,5 0 19,5 0 19 0 16,5 0 18,5 0 73,5 24,5 0 17,5 0 20 1 4,5 1 5 2 47 4 5 52 62

18 Меркушев Владимир 1 11 3 1 0 18,5 0 19,5 4 50 6,5 0 22,5 0 20,5 0 20 0 21 0 84 27,5 1 5,5 0 19 0 21,5 0 19,5 1 65,5 18 5 52 63

22 Андрианов Игорь 2 4 1 5,5 0 18,5 0 19,5 3 47,5 5 1 8,5 0 20,5 0 20 0 21 1 70 20,5 0 20 0 19 0 21,5 0 19,5 0 80 27,5 4 53 64

31 Чирак Евгений 0 27,5 0 22,5 1 7 1 3 2 60 15 0 22,5 0 20,5 0 20 3 1 3 64 16 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 5 54 65

37 Тюпин Кирилл 0 27,5 1 9,5 0 21 0 18 1 76 26 0 22,5 2 2 1 7 0 21 3 52,5 7 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 4 56 66

14 Липатов Александр 0 22,5 0 19,5 0 18,5 0 19,5 0 80 27 0 22,5 0 20,5 0 20 1 7 1 70 20,5 1 5,5 0 19 1 8,5 0 19,5 2 52,5 9 3 56,5 67

63 Кузин Александр 2 11 0 22,5 0 22 1 6,5 3 62 17 0 21 0 19,5 0 20,5 0 19,5 0 80,5 27 0 16,5 1 5,5 0 17 0 18 1 57 13,5 4 57,5 68

67 Протасенко Ян 3 5,5 1 9,5 0 22 0 20 4 57 14,5 1 8,5 0 19,5 0 20,5 0 19,5 1 68 22 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 5 59,5 69

81 Григорьев Михаил 2 11 0 22,5 0 22 0 20 2 75,5 24 0 21 0 19,5 0 20,5 0 19,5 0 80,5 27 0 16,5 0 19,5 0 17 1 3 1 56 8,5 3 59,5 70

10 Гришина Екатерина 2 4 0 19,5 0 18,5 0 19,5 2 61,5 13 0 22,5 0 20,5 1 7 0 21 1 71 24 0 20 0 19 1 8,5 0 19,5 1 67 23,5 4 60,5 71

66 Лешкевич Александр 0 27,5 0 22,5 0 22 0 20 0 92 29,5 0 19,5 0 19 0 16,5 0 18,5 0 73,5 24,5 0 20 1 4 1 8,5 0 19,5 2 52 6,5 2 60,5 72

80 Чертков Василий 1 19 1 9,5 0 22 0 20 2 70,5 22 0 19,5 1 4 0 16,5 0 18,5 1 58,5 12 0 20 0 19 0 21,5 0 19,5 0 80 27,5 3 61,5 73

48 Бритвин Павел 0 27,5 0 22,5 0 21 0 18 0 89 30 0 19,5 0 19 0 16,5 0 18,5 0 73,5 24,5 0 17,5 1 5,5 1 4,5 0 20 2 47,5 8 2 62,5 74

78 Сердюк Владимир 0 27,5 0 22,5 0 22 0 20 0 92 29,5 1 4,5 0 19 0 16,5 0 18,5 1 58,5 12 0 20 0 19 0 21,5 1 5,5 1 66 21 2 62,5 75

47 Глазов Владлен 5 1,5 0 22,5 0 21 0 18 5 63 17 0 22,5 1 7 0 20 0 21 1 70,5 23 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 6 63 76

17 Вялушкин Николай 0 22,5 0 19,5 1 3,5 0 19,5 1 65 16 1 8,5 0 19,5 0 20,5 0 19,5 1 68 22 0 17,5 0 20 0 19,5 0 20 0 77 25 2 63 77

28 Митрофанов Денис 0 22,5 0 19,5 1 3,5 1 5 2 50,5 8 0 22,5 0 20,5 0 20 0 21 0 84 27,5 0 20 0 19 0 21,5 0 19,5 0 80 27,5 2 63 78

25 Чидилян Эдуард 0 22,5 0 19,5 0 18,5 0 19,5 0 80 27 2 3 0 19,5 0 20,5 0 19,5 2 62,5 13 0 17,5 0 20 0 19,5 0 20 0 77 25 2 65 79

34 Лемаев Александр 1 19 0 22,5 0 21 0 18 1 80,5 28 1 4,5 0 19 0 16,5 0 18,5 1 58,5 12 0 17,5 0 20 0 19,5 0 20 0 77 25 2 65 80

8 Протасенко Глеб 0 22,5 0 19,5 0 18,5 0 19,5 0 80 27 0 22,5 0 20,5 0 20 0 21 0 84 27,5 0 20 0 19 0 21,5 2 2 2 62,5 12 2 66,5 81

7 Патрин Максим 0 22,5 0 19,5 1 3,5 0 19,5 1 65 16 0 21 0 19,5 0 20,5 0 19,5 0 80,5 27 0 17,5 0 20 0 19,5 0 20 0 77 25 1 68 82

11 Левковский Дмитрий 0 22,5 0 19,5 0 18,5 0 19,5 0 80 27 0 21 0 19,5 1 6 0 19,5 1 66 16,5 0 17,5 0 20 0 19,5 0 20 0 77 25 1 68,5 83

54 Чупахин Иван 1 19 0 22,5 1 7 0 18 2 66,5 20,5 0 19,5 0 19 0 16,5 0 18,5 0 73,5 24,5 0 17,5 0 20 0 19,5 0 20 0 77 25 2 70 84

41 Кариков Олег 1 19 0 22,5 1 7 0 18 2 66,5 20,5 0 22,5 0 20,5 0 20 0 21 0 84 27,5 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 2 71 85

38 Протасенко Вадим 1 19 1 9,5 0 21 0 18 2 67,5 22 0 19,5 0 19 0 16,5 0 18,5 0 73,5 24,5 0 17,5 0 20 0 19,5 0 20 0 77 25 2 71,5 86

77 Любавин Александр 0 27,5 3 1 0 22 0 20 3 70,5 22 0 21 0 19,5 0 20,5 0 19,5 0 80,5 27 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 3 72 87

2 Драгин Андрей 0 22,5 0 19,5 0 18,5 0 19,5 0 80 27 0 22,5 2 2 0 20 0 21 2 65,5 17,5 0 20 0 19 0 21,5 0 19,5 0 80 27,5 2 72 88

61 Фомин Сергей 0 27,5 0 22,5 0 22 1 6,5 1 78,5 27 1 8,5 0 19,5 0 20,5 0 19,5 1 68 22 0 16,5 0 19,5 0 17 0 18 0 71 23 2 72 89

15 Косьянов Александр 1 11 0 19,5 0 18,5 0 19,5 1 68,5 22,5 0 21 0 19,5 0 20,5 0 19,5 0 80,5 27 0 17,5 0 20 0 19,5 0 20 0 77 25 1 74,5 90

234 133 96

463Всего поимок:

ПРОТОКОЛ

Кубка "Японских Снастей 2021"

(личный зачет)

Общее 

кол-во 

поимок

Сумма мест 

за 3 тура

Личный 

зачет
1 период 2 период 3 период 4 период Сумма мест 
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1 период Место в 3 
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Место во 2 
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1 период
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Фамилия, имя

1 тур 2 тур 3 тур

2 период 3 период 4 период Сумма мест 

за периоды

Сумма мест 

за периоды

Поимки 

в туре

Поимки 

в туре

Поимки 

в туре

Поимки в 1 туре: Поимки во 2 туре: Поимки в 3 туре:

2 период 3 период 4 период


